

## ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 314/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Bc. Renata Brabencová  
**DNE:** 7. listopadu 2018

### Poskytnutí informace

Vážená paní advokátko,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 30. 10. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, zda v minulosti byly nebo v současné době jsou podány u zdejšího soudu jakékoliv žaloby anebo vedena jakákoliv soudní řízení týkající se společností:*

- 1) **Solar Power Energy Beta v.o.s.**, IČ: 290 73 022, se sídlem Na Šachtě 391, 330 21 Líně, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 26069;
- 2) **SPE Beta One s.r.o.**, IČ: 290 66 557, se sídlem Líně, Na Šachtě 391, 330 21 Líně, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23148; a
- 3) **SPE Beta Two s.r.o.**, IČ: 290 66 875, se sídlem Líně, Na Šachtě 391, 330 21 Líně, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23155.

*Je-li to možné, žádáte o poskytnutí informací o jakýchkoliv řízeních týkajících se nároků uplatňovaných vůči výše uvedeným společnostem a rovněž seznam všech dalších řízení vedených s těmito výše uvedenými společnostmi.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi Krajského soudu v Plzni výše uvedené lustrované společnosti, a to ani jako účastníci žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace